
Rezultati

Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LITIJA 97KALTAK ERVIN 8,951. 828q

I. SKVARČE ZAGORJE 98KORICA ANGELO 9,102. 786q

LITIJA 97PIRC DOMEN 9,433. 701

NH RAJKA HRASTNIK 97TRATENŠEK TILEN 9,464. 693

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. SKVARČE ZAGORJE 97ŠVIGA NEJC  8,871. 850q

GABROVKA 97KASTELIC DEJAN 8,932. 833q

NH RAJKA HRASTNIK 98BENKO ŽIGA 9,743. 627

GABROVKA 99JERIČ ŽIGA 9,854. 601

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NH RAJKA HRASTNIK 97FUNKL NEJC 9,421. 703

GABROVKA 97ANŽUR DAVID 10,072. 549

I. KAVČIČ IZLAKE 97SMRKOLJ NIK NN

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. SKVARČE ZAGORJE 97ŠVIGA NEJC  8,871. 850

GABROVKA 97KASTELIC DEJAN 8,932. 833

LITIJA 97KALTAK ERVIN 8,953. 828

I. SKVARČE ZAGORJE 98KORICA ANGELO 9,104. 786

NH RAJKA HRASTNIK 97FUNKL NEJC 9,425. 703

LITIJA 97PIRC DOMEN 9,436. 701

NH RAJKA HRASTNIK 97TRATENŠEK TILEN 9,467. 693

NH RAJKA HRASTNIK 98BENKO ŽIGA 9,748. 627

GABROVKA 99JERIČ ŽIGA 9,859. 601

GABROVKA 97ANŽUR DAVID 10,0710. 549

I. KAVČIČ IZLAKE 97SMRKOLJ NIK NN
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO/LITIJI 98PLEŠKO ŽAN 49,341. 756

GABROVKA 98BREGAR MATIC  53,472. 601

ŠMARTNO/LITIJI 98JERE DEJAN 55,593. 527

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GABROVKA 97JERIČ MATIC 54,201. 575

NH RAJKA HRASTNIK 97GAŠPAR ALJOŠA 56,032. 512

NH RAJKA HRASTNIK 98JORGIĆ DARKO 57,673. 457

NH RAJKA HRASTNIK 97ULAGA DEJAN 58,744. 423

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LITIJA 97VIRANT TOM 49,911. 734

TRBOVLJE 97FLORJANC ŽAN 50,222. 722

LITIJA 97VIRANT TILEN 50,773. 701

GABROVKA 97SOTLAR ROK 54,704. 558

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO/LITIJI 98PLEŠKO ŽAN 49,341. 756

LITIJA 97VIRANT TOM 49,912. 734

TRBOVLJE 97FLORJANC ŽAN 50,223. 722

LITIJA 97VIRANT TILEN 50,774. 701

GABROVKA 98BREGAR MATIC  53,475. 601

GABROVKA 97JERIČ MATIC 54,206. 575

GABROVKA 97SOTLAR ROK 54,707. 558

ŠMARTNO/LITIJI 98JERE DEJAN 55,598. 527

NH RAJKA HRASTNIK 97GAŠPAR ALJOŠA 56,039. 512

NH RAJKA HRASTNIK 98JORGIĆ DARKO 57,6710. 457

NH RAJKA HRASTNIK 97ULAGA DEJAN 58,7411. 423
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GABROVKA 97MANDELJ BORUT 1:51,5191. 1213

ŠMARTNO/LITIJI 98PEVEC GREGOR 1:55,4412. 1177

I. KAVČIČ IZLAKE 98DOLINŠEK MATIC 1:56,78103. 1165

NH RAJKA HRASTNIK 98BLAGOTINŠEK ŽAN 2:01,5084. 1122

I. SKVARČE ZAGORJE 97KOČNAR BLAŽ 2:02,3935. 1114

I. SKVARČE ZAGORJE 98KRANJC MATIJA 2:32,4556. 841

NH RAJKA HRASTNIK 97BALOH TILEN NN4

ŠMARTNO/LITIJI 98MLAKAR JAN NN2

I. KAVČIČ IZLAKE 99GOŠTE MIHA NN7

NH RAJKA HRASTNIK 97ZLATOVE DOBROEL NN6

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NH RAJKA HRASTNIK 98ČEHIĆ TEUFIK 1,151. 570

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKE 97BANTAN ŽAN 4,381. 759

LITIJA 97DIMEC MAX 4,372. 756

LITIJA 97ŠPEHAR JAN 4,193. 715

ŠMARTNO/LITIJI 98DOBLEKAR NIK 4,174. 710

I. SKVARČE ZAGORJE 98JESIH JAKA 4,095. 692

ŠMARTNO/LITIJI 98PERME DOMEN 4,046. 680

NH RAJKA HRASTNIK 97NEMEC DOMINIK 3,887. 643

NH RAJKA HRASTNIK 98ROT MATIC 3,828. 629
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRBOVLJE 97GOJIČ MATEJ 52,891. 852

LITIJA 97RIBARIČ ROK 51,622. 834

NH RAJKA HRASTNIK 98LOVRIČ ŽIGA 49,403. 801

NH RAJKA HRASTNIK 97KASUMOVIĆ KENAD 46,964. 764

TRBOVLJE 97KMETIČ MIHA  45,585. 743

NH RAJKA HRASTNIK 97PAVČNIK JOŽEK 44,986. 734

I. KAVČIČ IZLAKE 98ARNEŽ NEJC 43,767. 715

ŠMARTNO/LITIJI 98KATIČ IGOR 42,208. 690

LITIJA 97SEDEVČIČ DOMEN 41,129. 673

I. KAVČIČ IZLAKE 98BUTARA SIMON 36,3410. 594

I. SKVARČE ZAGORJE 97ŠKOBERNE KLEMEN  36,0211. 589

ŠMARTNO/LITIJI 98POGLAJEN PRIMOŽ 33,7812. 551

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LITIJA 97KALTAK ERVIN 8,901. 842

I. SKVARČE ZAGORJE 97ŠVIGA NEJC  8,962. 825

GABROVKA 97KASTELIC DEJAN 9,033. 805

I. SKVARČE ZAGORJE 98KORICA ANGELO 9,084. 791

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LITIJA 97LEPIČNIK ŠPELA  9,531. 754

GABROVKA 98ŠINKOVEC LARA 9,992. 634

NH RAJKA HRASTNIK 98KIRCHMAJER DOLORES 11,023. 401

NH RAJKA HRASTNIK 97KUNSTIČ TAJDA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKE 97DOLINŠEK LUCIJA 9,411. 785q

GABROVKA 97RESNIK LILIJANA 9,592. 737

I. SKVARČE ZAGORJE 98OSTROŽNIK ŽANINA 9,883. 661
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKE 97OCEPEK MANJA 9,351. 801q

GABROVKA 99VRESK GLORIJA  9,722. 703

NH RAJKA HRASTNIK 97VUKAJLOVIĆ TANJA 10,163. 590

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKE 98KRALJ NINA 8,911. 931q

I. SKVARČE ZAGORJE 97BORŠTNAR JANJA 9,382. 793q

ŠMARTNO/LITIJI 98GABRIEL KAJA 10,243. 571

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKE 98KRALJ NINA 8,911. 931

I. KAVČIČ IZLAKE 97OCEPEK MANJA 9,352. 801

I. SKVARČE ZAGORJE 97BORŠTNAR JANJA 9,383. 793

I. KAVČIČ IZLAKE 97DOLINŠEK LUCIJA 9,414. 785

LITIJA 97LEPIČNIK ŠPELA  9,535. 754

GABROVKA 97RESNIK LILIJANA 9,596. 737

GABROVKA 99VRESK GLORIJA  9,727. 703

I. SKVARČE ZAGORJE 98OSTROŽNIK ŽANINA 9,888. 661

GABROVKA 98ŠINKOVEC LARA 9,999. 634

NH RAJKA HRASTNIK 97VUKAJLOVIĆ TANJA 10,1610. 590

ŠMARTNO/LITIJI 98GABRIEL KAJA 10,2411. 571

NH RAJKA HRASTNIK 98KIRCHMAJER DOLORES 11,0212. 401

NH RAJKA HRASTNIK 97KUNSTIČ TAJDA NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LITIJA 97KONČAR EVA 51,271. 798

ŠMARTNO/LITIJI 98PANCAR NATALIJA 53,832. 699

GABROVKA 99PAVLIN BRINA 57,953. 549

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GABROVKA 97DIM KLARA 54,411. 677

NH RAJKA HRASTNIK 98SEVŠEK PATRICIJA 58,482. 531

NH RAJKA HRASTNIK 98FUJS VALERIJA NN
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NH RAJKA HRASTNIK 98KOVAČ SENADA 52,871. 735

GRADEC LITIJA 97MELE TJAŠA 52,922. 733

ŠMARTNO/LITIJI 98PINTAR TANJA 55,103. 651

I. KAVČIČ IZLAKE 98MANDRIERA KAJA 58,634. 525

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LITIJA 97KONČAR EVA 51,271. 798

NH RAJKA HRASTNIK 98KOVAČ SENADA 52,872. 735

GRADEC LITIJA 97MELE TJAŠA 52,923. 733

ŠMARTNO/LITIJI 98PANCAR NATALIJA 53,834. 699

GABROVKA 97DIM KLARA 54,415. 677

ŠMARTNO/LITIJI 98PINTAR TANJA 55,106. 651

GABROVKA 99PAVLIN BRINA 57,957. 549

NH RAJKA HRASTNIK 98SEVŠEK PATRICIJA 58,488. 531

I. KAVČIČ IZLAKE 98MANDRIERA KAJA 58,639. 525

NH RAJKA HRASTNIK 98FUJS VALERIJA NN

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. SKVARČE ZAGORJE 97STRGARŠEK KAJA 1:44,6691. 1348

TRBOVLJE 98KURNIK NEŽA  2:05,3762. 1160

I. KAVČIČ IZLAKE 99PRAŠNIKAR LUČKA 2:09,4933. 1122

NH RAJKA HRASTNIK 98PAVLOVIČ REBEKA 2:11,0884. 1108

I. SKVARČE ZAGORJE 98KONRAD TJAŠA 2:12,7415. 1093

GABROVKA 99JERIČ TEJA 2:15,1446. 1071

NH RAJKA HRASTNIK 98VRTAČNIK KARMEN 2:15,5257. 1068

I. KAVČIČ IZLAKE 99MANDRIERA ANDREJA 2:33,6028. 903

NH RAJKA HRASTNIK 97HRIBAR TAMARA NN7
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GABROVKA 97FORTUNA TJAŠA 1,251. 737

I. KAVČIČ IZLAKE 97ARH LUCIJA 1,252. 737

I. SKVARČE ZAGORJE 97LAZAR ADRIJANA 1,203. 690

I. SKVARČE ZAGORJE 97ZAJC REBEKA 1,154. 645

I. KAVČIČ IZLAKE 98JUVAN MIRJAM 1,154. 645

I. SKVARČE ZAGORJE 97POTOČNIK NIKA 1,106. 599

GABROVKA 99CVETKO JONESA 1,107. 599

LITIJA 98KOŠIR NIKA 1,108. 599

NH RAJKA HRASTNIK 97BUKOVŠČAK KETY NN

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKE 98KLJUČEVŠEK GAJA 4,011. 723

I. KAVČIČ IZLAKE 97REBERŠEK EVA 3,892. 692

I. SKVARČE ZAGORJE 98KLOPČIČ MOJCA 3,873. 687

LITIJA 97KOPRIVNIKAR NIKA 3,854. 682

LITIJA 97HAUPTMAN NIKA 3,855. 682

ŠMARTNO/LITIJI 98SIRK MARUŠA 3,816. 671

NH RAJKA HRASTNIK 97PRISTAVEC MAJA 3,727. 648

I. KAVČIČ IZLAKE 98BOLTE LEA 3,638. 625

ŠMARTNO/LITIJI 98KASTELIC BLAŽKA 3,579. 609

TRBOVLJE 97VIZOVIŠEK TINKARA 3,5210. 596

TRBOVLJE 98MILANOVIČ SAŠA 3,2811. 535

NH RAJKA HRASTNIK 98KOZOLE ŽIVA 3,2712. 532

NH RAJKA HRASTNIK 97JAKOPIČ NIVES 3,1213. 494
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. SKVARČE ZAGORJE 97DROBEŽ TAMARA 37,221. 816

TRBOVLJE 97DURIČ INES  35,312. 777

I. KAVČIČ IZLAKE 97PRAŠNIKAR TIA 35,053. 771

I. KAVČIČ IZLAKE 97PETEK SARA 34,744. 765

LITIJA 97PETERCA EVA 33,595. 741

TRBOVLJE 97VRBNJAK JAŠA 30,376. 672

ŠMARTNO/LITIJI 98KOMAT ZALA 28,987. 641

NH RAJKA HRASTNIK 98POLAK TADEJA 28,358. 627

TRBOVLJE 98MURN NEŽA 28,289. 626

ŠMARTNO/LITIJI 98ROZMAN SAŠA 28,0210. 620

LITIJA 97TOMC EVA 26,9611. 596

NH RAJKA HRASTNIK 97ŠPEGLIČ NIKA 24,6812. 543

ŠMARTNO/LITIJI 98JURIČ ANITA 23,7813. 522

NH RAJKA HRASTNIK 98PAVČNIK MAJA 22,2514. 485

TRBOVLJE 97SELIČ TJAŠA NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKE 98KRALJ NINA 8,871. 943

I. KAVČIČ IZLAKE 97OCEPEK MANJA 9,192. 847

I. SKVARČE ZAGORJE 97BORŠTNAR JANJA 9,303. 816

I. KAVČIČ IZLAKE 97DOLINŠEK LUCIJA 9,644. 724

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRADEC LITIJA 95POGLAJEN TIM 8,481. 959q

I. KAVČIČ IZLAKE 96PILPAH TILEN 8,762. 880

LITIJA 95KAJTNA AMBROŽ 8,793. 872

NH RAJKA HRASTNIK 95POLJAN TADEJ 8,864. 853
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. SKVARČE ZAGORJE 95PODLOGAR JAN 8,441. 971q

GRADEC LITIJA 96HALILOVIĆ VALENTINO 8,752. 883

NH RAJKA HRASTNIK 96PODKORITNIK JAN 9,343. 724

GABROVKA 96VRESK FLORIJAN NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LITIJA 95ŠTRUS MIHA 8,431. 974q

I. KAVČIČ IZLAKE 95ZIDAR SANDI 8,482. 959q

ŠMARTNO/LITIJI 95BERDAJS DOMEN 8,783. 875

ŠMARTNO/LITIJI 96VIDMAR JAN 8,984. 820

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. SKVARČE ZAGORJE 96NOVAK DAVID 8,711. 895

NH RAJKA HRASTNIK 96KAČIČ LUKA 8,722. 892

ŠMARTNO/LITIJI 96BABŠEK JANEZ 8,913. 839

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LITIJA 95ŠTRUS MIHA 8,431. 974

I. SKVARČE ZAGORJE 95PODLOGAR JAN 8,442. 971

GRADEC LITIJA 95POGLAJEN TIM 8,483. 959

I. KAVČIČ IZLAKE 95ZIDAR SANDI 8,483. 959

I. SKVARČE ZAGORJE 96NOVAK DAVID 8,715. 895

NH RAJKA HRASTNIK 96KAČIČ LUKA 8,726. 892

GRADEC LITIJA 96HALILOVIĆ VALENTINO 8,757. 883

I. KAVČIČ IZLAKE 96PILPAH TILEN 8,768. 880

ŠMARTNO/LITIJI 95BERDAJS DOMEN 8,789. 875

LITIJA 95KAJTNA AMBROŽ 8,7910. 872

NH RAJKA HRASTNIK 95POLJAN TADEJ 8,8611. 853

ŠMARTNO/LITIJI 96BABŠEK JANEZ 8,9112. 839

ŠMARTNO/LITIJI 96VIDMAR JAN 8,9813. 820

NH RAJKA HRASTNIK 96PODKORITNIK JAN 9,3414. 724

GABROVKA 96VRESK FLORIJAN NN
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO/LITIJI 95BERDAJS GREGOR 46,411. 874

ŠMARTNO/LITIJI 95DOBRAVEC GREGOR 46,592. 866

ŠMARTNO/LITIJI 96LITROP ALJAŽ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GABROVKA 96MARTINČIČ MATEJ 43,141. 1014

LITIJA 95PETRIČ SIMON 44,762. 943

GABROVKA 95JEVŠOVAR ŽAN 47,213. 841

GABROVKA 96ZUPAN MATIC 48,734. 780

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LITIJA 96DAVIDOVIČ-MILOICA ROBERT 45,401. 916

I. KAVČIČ IZLAKE 96PISTOTNIK MATIC 45,522. 911

NH RAJKA HRASTNIK 96HROVATIČ MATIC 46,873. 855

GRADEC LITIJA 95RADONJIĆ ZDRAVKO ODS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKE 95RAZPOTNIK ŽIGA 43,971. 977

NH RAJKA HRASTNIK 96KADIĆ MEHMED 49,162. 763

NH RAJKA HRASTNIK 95PLEVNIK LUKA 50,293. 719

TRBOVLJE 95ŽLAK TIM NN
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GABROVKA 96MARTINČIČ MATEJ 43,141. 1014

I. KAVČIČ IZLAKE 95RAZPOTNIK ŽIGA 43,972. 977

LITIJA 95PETRIČ SIMON 44,763. 943

LITIJA 96DAVIDOVIČ-MILOICA ROBER 45,404. 916

I. KAVČIČ IZLAKE 96PISTOTNIK MATIC 45,525. 911

ŠMARTNO/LITIJI 95BERDAJS GREGOR 46,416. 874

ŠMARTNO/LITIJI 95DOBRAVEC GREGOR 46,597. 866

NH RAJKA HRASTNIK 96HROVATIČ MATIC 46,878. 855

GABROVKA 95JEVŠOVAR ŽAN 47,219. 841

GABROVKA 96ZUPAN MATIC 48,7310. 780

NH RAJKA HRASTNIK 96KADIĆ MEHMED 49,1611. 763

NH RAJKA HRASTNIK 95PLEVNIK LUKA 50,2912. 719

GRADEC LITIJA 95RADONJIĆ ZDRAVKO ODS

TRBOVLJE 95ŽLAK TIM NN

ŠMARTNO/LITIJI 96LITROP ALJAŽ NN

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. SKVARČE ZAGORJE 95DRAGAR ČRT 3:03,82141. 1044

I. CANKARJA TRB. 95PIRC ROK  3:07,5582. 1007

I. KAVČIČ IZLAKE 95OCEPEK DOMEN 3:11,6773. 968

I. SKVARČE ZAGORJE 96ŠTIBERNIK VITO 3:21,52104. 876

LITIJA 95TOMC BOR 3:22,3665. 868

NH RAJKA HRASTNIK 95DRNOVŠEK TILEN 3:26,1096. 835

GABROVKA 95FEMC SIMON 3:27,3927. 824

ŠMARTNO/LITIJI 96HOSTNIK LENART  3:31,42128. 788

NH RAJKA HRASTNIK 95SLADIČ KLEMEN 3:34,7759. 760

I. KAVČIČ IZLAKE 96STRMLJAN TILEN 3:42,02410. 700

NH RAJKA HRASTNIK 96METERC ŽIGA 3:53,26311. 612

ŠMARTNO/LITIJI 96OBREZA ŽAN NN11

TRBOVLJE 96KRAJŠIČ ŽAN NN1

ŠMARTNO/LITIJI 96TOMAŽIČ URH NN13
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠMARTNO/LITIJIŠMARTNO/LITIJI 54,081. 1766

TRBOVLJETRBOVLJE 54,172. 1758

NH RAJKA HRASTNIKNH RAJKA HRASTNIK 55,493. 1640

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKEI. KAVČIČ IZLAKE 51,931. 1962

I. SKVARČE ZAGORJEI. SKVARČE ZAGORJE 53,832. 1788

LITIJALITIJA 56,593. 1544

GABROVKAGABROVKA 1:01,014. 1170

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKEI. KAVČIČ IZLAKE 51,931. 1962

I. SKVARČE ZAGORJEI. SKVARČE ZAGORJE 53,832. 1788

ŠMARTNO/LITIJIŠMARTNO/LITIJI 54,083. 1766

TRBOVLJETRBOVLJE 54,174. 1758

NH RAJKA HRASTNIKNH RAJKA HRASTNIK 55,495. 1640

LITIJALITIJA 56,596. 1544

GABROVKAGABROVKA 1:01,017. 1170

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GABROVKA 95ŠINKOVEC UROŠ 1,601. 972

LITIJA 96BURNIĆ DENIS 1,552. 927

GABROVKA 96OREŠNIK DOMEN 1,503. 881

NH RAJKA HRASTNIK 96ZDOVC JERNEJ 1,454. 836

I. SKVARČE ZAGORJE 96CIRAR MATJAŽ 1,305. 702

NH RAJKA HRASTNIK 96OMERZEL SAŠO 1,256. 657

ŠMARTNO/LITIJI 95SMREKAR JURE NN

I. SKVARČE ZAGORJE 95ČOSIĆ DEAN NN

LITIJA 95IZLAKAR ROK NN
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRBOVLJE 95HVALA LEON 5,541. 1022

I. SKVARČE ZAGORJE 95MRAK JERNEJ 5,502. 1013

I. KAVČIČ IZLAKE 95PLANINŠEK ALEŠ 5,093. 921

ŠMARTNO/LITIJI 95POGLAJEN DENIS 4,964. 891

ŠMARTNO/LITIJI 95ŽUST KLEMEN 4,765. 846

LITIJA 95GREGORIN DOMEN 4,666. 823

GABROVKA 95KIRIČENKO ROMAN 4,647. 818

NH RAJKA HRASTNIK 96KLENOVŠEK ALJAŽ 4,508. 786

NH RAJKA HRASTNIK 95MASEL ALEN 4,009. 671

NH RAJKA HRASTNIK 95STUŠEK ALEŠ NN

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKE 95OSMANOVIČ JURE 11,501. 982

ŠMARTNO/LITIJI 95ČERNE ROK 11,022. 940

NH RAJKA HRASTNIK 95IMPERL MATIC 10,973. 936

LITIJA 95ŠUŠTAR TIMI 10,404. 884

NH RAJKA HRASTNIK 95JURIŠIĆ DRAŽEN 10,305. 875

GABROVKA 95VOČANEC GAŠPER 9,956. 842

GABROVKA 95BEVC JERNEJ 9,857. 832

ŠMARTNO/LITIJI 95AVSEC JAKA 9,158. 765

I. KAVČIČ IZLAKE 95DROBEŽ LUKA 8,909. 740

TRBOVLJE 95SENČAR NEJC NN

GABROVKA 95ŠINKOVEC DOMEN NN

NH RAJKA HRASTNIK 95DRNOVŠEK SERGEJ NN
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GABROVKA 96KORELC ŽAN 61,801. 976

TRBOVLJE 95GJEREK ŽAN 59,002. 938

NH RAJKA HRASTNIK 96PEKLAR JAN 57,003. 911

NH RAJKA HRASTNIK 96KOVAČ MATJAŽ 56,804. 908

LITIJA 95PETRIČEVIČ MATIC 55,405. 888

LITIJA 95BEVC TIMOTEJ 54,306. 873

I. SKVARČE ZAGORJE 95MALIĆ RAJKO 50,507. 818

LITIJA 95IZLAKAR ROK 50,008. 810

TRBOVLJE 95MURN KLEMEN 48,909. 794

ŠMARTNO/LITIJI 94VIDMAR ERIK 47,0010. 765

ŠMARTNO/LITIJI 96PEVEC JAKOB 47,0010. 765

TRBOVLJE 95ŽAGAR TIM  44,6012. 728

NH RAJKA HRASTNIK 96ŠTROVS MATEJ 44,5013. 726

ŠMARTNO/LITIJI 96DERNOVŠEK ROK 37,0014. 605

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LITIJA 95ŠTRUS MIHA 8,321. 1006

GRADEC LITIJA 95POGLAJEN TIM 8,332. 1003

I. KAVČIČ IZLAKE 95ZIDAR SANDI 8,343. 1000

I. SKVARČE ZAGORJE 95PODLOGAR JAN 8,444. 971

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRADEC LITIJA 96KALTAK ANITA 9,401. 788

NH RAJKA HRASTNIK 96OSTANEK NIVES 9,812. 679

ŠMARTNO/LITIJI 96SELAN LUCIJA 9,933. 649

ŠMARTNO/LITIJI 95OBREZA MANCA NN
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NH RAJKA HRASTNIK 95KLARIĆ MATEJA 9,101. 873q

LITIJA 95HAUPTMAN TJAŠA 9,262. 827q

GABROVKA 95RESNIK NINA 9,653. 721

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. SKVARČE ZAGORJE 95ZUPANC SIMONA 9,221. 838q

LITIJA 96GORIŠEK MAJA 9,522. 756

NH RAJKA HRASTNIK 96KOCH EVA 9,613. 732

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKE 95DEŽMAN TJAŠA 9,241. 833q

I. SKVARČE ZAGORJE 96ROZINA DOMINIKA 9,572. 743

GABROVKA 96ZUPANČIČ JUDITA 9,843. 672

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NH RAJKA HRASTNIK 95KLARIĆ MATEJA 9,101. 873

I. SKVARČE ZAGORJE 95ZUPANC SIMONA 9,222. 838

I. KAVČIČ IZLAKE 95DEŽMAN TJAŠA 9,243. 833

LITIJA 95HAUPTMAN TJAŠA 9,264. 827

GRADEC LITIJA 96KALTAK ANITA 9,405. 788

LITIJA 96GORIŠEK MAJA 9,526. 756

I. SKVARČE ZAGORJE 96ROZINA DOMINIKA 9,577. 743

NH RAJKA HRASTNIK 96KOCH EVA 9,618. 732

GABROVKA 95RESNIK NINA 9,659. 721

NH RAJKA HRASTNIK 96OSTANEK NIVES 9,8110. 679

GABROVKA 96ZUPANČIČ JUDITA 9,8411. 672

ŠMARTNO/LITIJI 96SELAN LUCIJA 9,9312. 649

ŠMARTNO/LITIJI 95OBREZA MANCA NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NH RAJKA HRASTNIK 95RIŽNER VESNA 56,721. 592

I. KAVČIČ IZLAKE 95DEŽMAN KLAVDIJA 58,272. 538

NH RAJKA HRASTNIK 96PODKORITNIK INES NN
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKE 95VODENIK TINA 47,771. 943

TRBOVLJE 96BRAVEC URŠKA 51,222. 800

ŠMARTNO/LITIJI 96POGLAJEN SAŠA 53,043. 729

NH RAJKA HRASTNIK 96MLINARIČ MAŠA 53,914. 695

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRADEC LITIJA 95ŠEPETAVC MANCA 42,361. 1185

I. CANKARJA TRB. 95BAJDA KAJA  45,262. 1053

ŠMARTNO/LITIJI 96MEKE VERONIKA 51,913. 773

ŠMARTNO/LITIJI 96BRODAR JONA NN

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRADEC LITIJA 95ŠEPETAVC MANCA 42,361. 1185

I. CANKARJA TRB. 95BAJDA KAJA  45,262. 1053

I. KAVČIČ IZLAKE 95VODENIK TINA 47,773. 943

TRBOVLJE 96BRAVEC URŠKA 51,224. 800

ŠMARTNO/LITIJI 96MEKE VERONIKA 51,915. 773

ŠMARTNO/LITIJI 96POGLAJEN SAŠA 53,046. 729

NH RAJKA HRASTNIK 96MLINARIČ MAŠA 53,917. 695

NH RAJKA HRASTNIK 95RIŽNER VESNA 56,728. 592

I. KAVČIČ IZLAKE 95DEŽMAN KLAVDIJA 58,279. 538

ŠMARTNO/LITIJI 96BRODAR JONA NN

NH RAJKA HRASTNIK 96PODKORITNIK INES NN

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO/LITIJI 95PEVEC ŠPELA 3:46,8771. 822

ŠMARTNO/LITIJI 95SMREKAR HELENA 3:49,3662. 802

I. KAVČIČ IZLAKE 95SEVLJAK ANJA 4:04,0253. 689

NH RAJKA HRASTNIK 96JERKOVIČ LARA 4:13,4944. 620

NH RAJKA HRASTNIK 95MEŠIĆ ERNESTINA 4:52,9325. 372

I. KAVČIČ IZLAKE 95KUDER GALA  NN3

NH RAJKA HRASTNIK 96VIDMAR KATJA NN1

24.5.2010, 16:20:05

Stran 16 od 19
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKEI. KAVČIČ IZLAKE 58,641. 1638

ŠMARTNO/LITIJIŠMARTNO PRI LITIJI 59,962. 1528

GABROVKAGABROVKA 1:02,383. 1330

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

I. SKVARČE ZAGORJEI. SKVARČE ZAGORJE 58,811. 1624

NH RAJKA HRASTNIKNH RAJKA HRASTNIK 1:00,952. 1446

I. CANKARJA TRB.I. CANKARJA TRB. NN

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKEI. KAVČIČ IZLAKE 58,641. 1638

I. SKVARČE ZAGORJEI. SKVARČE ZAGORJE 58,812. 1624

ŠMARTNO/LITIJIŠMARTNO PRI LITIJI 59,963. 1528

NH RAJKA HRASTNIKNH RAJKA HRASTNIK 1:00,954. 1446

GABROVKAGABROVKA 1:02,385. 1330

I. CANKARJA TRB.I. CANKARJA TRB. NN

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GABROVKA 95MESERKO LEA 1,321. 802

LITIJA 95DOMANOVIĆ NEVENA  1,252. 737

GABROVKA 96KOLEŠA MAŠA 1,253. 737

I. KAVČIČ IZLAKE 95JOGER KLARA 1,154. 645

NH RAJKA HRASTNIK 95KLOPOTAN TJAŠA NN
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO/LITIJI 96TOMAŽIČ MANCA 4,251. 786

I. KAVČIČ IZLAKE 95ZAJC JELENA 4,252. 786

ŠMARTNO/LITIJI 95ČERNE ROMANA 4,223. 778

TRBOVLJE 96HERMAN AJDA 4,204. 773

I. CANKARJA TRB. 95PIRC NELI 4,065. 736

I. KAVČIČ IZLAKE 95HRIBERŠEK TANIA 3,986. 715

LITIJA 96MLINAR NELI 3,937. 702

LITIJA 96POVŠE ANJA 3,828. 674

LITIJA 95KOŠIR NINA 3,789. 663

NH RAJKA HRASTNIK 95BAJDA ANJA 3,7210. 648

I. SKVARČE ZAGORJE 95JELŠEVAR MARUŠA 3,5211. 596

NH RAJKA HRASTNIK 96PIŽMOHT KIM NN

TRBOVLJE 96KLENOVŠEK TESA NN

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. KAVČIČ IZLAKE 95OSTROŽNIK LARA 9,901. 930

GRADEC LITIJA 95ŠINKOVEC NINA 9,532. 897

ŠMARTNO/LITIJI 95GRADIŠEK ANDREJA  9,263. 872

GABROVKA 96VOJE NINA 8,654. 816

GABROVKA 95PERKO MANCA 8,575. 808

ŠMARTNO/LITIJI 96BERČON NINA 8,536. 805

NH RAJKA HRASTNIK 95SELIMOVIĆ ADELISA 7,907. 744

NH RAJKA HRASTNIK 96NAPRET MATEJA 7,408. 695

NH RAJKA HRASTNIK 95KOVAČ ANA NN

LITIJA 95VIDERGAR NIVES NN

GABROVKA 95DIM TJAŠA NN
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Posamično prvenstvo v atletiki za OŠ
Hrastnik, 24. maj 2010

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LITIJA 95ŠRENK HANA 48,751. 1029

LITIJA 96KOKALJ MARUŠA  40,102. 872

I. KAVČIČ IZLAKE 95UDOVČ METKA 39,903. 868

I. KAVČIČ IZLAKE 95ARH TAMARA 38,884. 849

LITIJA 95MARTINČIČ MOJCA 36,005. 791

ŠMARTNO/LITIJI 95VIDIC MATEJA 35,756. 786

NH RAJKA HRASTNIK 95HRIBAR BARBARA 34,107. 752

ŠMARTNO/LITIJI 96MEDVEŠEK EVA 32,808. 724

ŠMARTNO/LITIJI 96POTISEK JANJA 32,459. 717

I. SKVARČE ZAGORJE 96KASTELIC NIKA 32,0010. 707

NH RAJKA HRASTNIK 95VENKO NASTJA 31,3011. 692

I. SKVARČE ZAGORJE 95CILENŠEK TEA 30,9012. 684

I. SKVARČE ZAGORJE 95BREZOVNIK LEA 27,7013. 613

NH RAJKA HRASTNIK 95RUPNIK RENATA 26,7014. 590

GABROVKA 96MANDELJ ALENKA 24,5015. 539

GRADEC LITIJA 95VEHOVEC PATRICIJA NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NH RAJKA HRASTNIK 95KLARIĆ MATEJA 9,021. 896

LITIJA 95HAUPTMAN TJAŠA 9,112. 870

I. KAVČIČ IZLAKE 95DEŽMAN TJAŠA 9,323. 810

I. SKVARČE ZAGORJE 95ZUPANC SIMONA 9,334. 807
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